2022年 6月

お客様各位

千歳テニスクラブ

料金改定のお知らせ

 向夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 おかげさまをもちまして、開業以来多くのお客様にご愛顧いただき、今日まで無事に運営を続けること

が出来ました。これもひとえにお客様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。

 さて、年々社会全体において人件費や施設維持管理費の上昇傾向が続いております。

当スクールとしましては、極力お客様へのご負担を増やすことなく今日まで運営にあたってまいりまし

た。しかし、今後も上記諸費用を含め高騰が続くことが想定され、それらを勘案いたしますと継続的に

安心・安全な環境を維持することが困難な状況でございます。

そのため、不本意ながら、下記の通り月会費の料金改定を実施させていただくこととなりましたのでお

知らせいたします。

料金改定は新規入会の方より 2022年 7月から実施し、6月現在在籍者のお客様には出来るだけご負担が

少なくなるよう 2023年 1月から改定させていただきます。

また、2022年 7月以降休会し、2022年 12月までに復帰手続きをされた場合は現料金の適用になります。

お客様におかれましては大変恐縮ではございますが、今後のより良い運営を継続させていただくため

に、皆様のご理解を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                                                    敬具

記

  ■料金表(1ケ月 4回レッスン)

・現料金(税込)

・新料金(税込)

平日 12,980円

平日 13,860円

ナイター 14,080円

ナイター 14,960円

土日 14,080円

土日 14,960円

キッス゛ 7,700円

キッス゛ 8,360円

ショート 8,800円 ショート 9,460円

ジュニア 11,550円

ジュニア 12,430円

ジュニアＭ 12,100円

ジュニアＭ 12,980円

ジュニア強化 15,950円

ジュニア強化 16,830円

以上